
ZARZĄDZENIE NR 13.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Głogów. 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz § 23 ust. 1 Statutu Sołectwa Głogów przyjetego uchwałą Nr XIX.161.2016 Rady 
Gminy w Wieniawie z dnia 12 maja 2016 roku 

zarządzam , co następuje: 

§ 1. Zarządzam wybory uzupełniające Sołtysa Sołectwa  Głogów. 

§ 2. W celu dokonania wyboru sołtysa zwołuję zebranie wiejskie, które odbędzie się w dniu 30 stycznia 
2022 r. o godz. 13.00 w miejscowości Kaleń 22, Gmina Wieniawa. 

§ 3. 1. Proponuję następujący porządek zebrania: 

1) Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2) Wybór Przewodniczącego i sekretarza obrad. 

3) Zgłaszanie kandydatów na Sołtysa 

4) Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

5) Ogłoszenie wyników wyborów. 

6) Sprawy różne. 

7) Zakończenie obrad. 

§ 4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Sołectwie Jabłonica i na stronie internetowej Urzędu Gminy Wieniawa 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38FFDB3-33F7-42D1-BF5A-D9EE8E4F512E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-01-27T12:00:03+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




